7.2 Úplata za obhospodařování 

Odměna Člena představenstva za výkon činnosti obhospodařování majetku podfondu 
Podfond Progresus Industrial Fund (dále jen „Podfond“) je hrazena z majetku Podfondu a 
činí za každý započatý měsíc výkonu funkce částku min. ve výši 86.000, - Kč (osmdesát šest 
tisíc korun českých). 

Odměna Společnosti za obhospodařování bude hrazena měsíčně, a to vždy do patnáctého 
dne měsíce, na který Společnosti náleží. Celková úplata Společnosti za obhospodařování s 
vyúčtováním inkasovaných minimálních měsíčních plateb bude stanovena a hrazena vždy

[...]

spojená s činnostmi souvisejícími s náklady hrazenými z majetku podfondu uvedenými v 
odst. 10.1. Statutu Fondu a dále úplata ve formě specifických odměn či nákladů tříd 
uvedených ve statutu Podfondu. 

7.3 Úplata za administraci 

Za administraci Podfondu náleží Společnosti úplata ve výši fixní úplaty, která činí: min. 
54.000,- Kč (padesát čtyři tisíc korun českých). 

Fixní úplata Společnosti za administraci bude hrazena v měsíčních splátkách, a to vždy do 
patnáctého dne měsíce, na který Společnosti náleží. Variabilní úplata Společnosti za 
obhospodařování budou hrazena ve splátkách, a to vždy při stanovení ocenění podfondu a